
SINIESTROS RESERVADOS
AL 28 DE FEBRERO 2025

RAMO

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

Otras garantías

N° RECLAMOS

 -   

 70 

 -   

 25 

 87 

 18 

 2.834 

 208 

 -   

 -   

 48 

 18 

 186 

 3 

 -   

 27 

 -   

 18 

 -   

 432 

 50 

 6 

 -   

 1 

 37 

 1 

 2 

 -   

 -   

 -   

SUMA TOTAL

 -   

 595.632 

 -   

 86.158 

 469.547 

 1.276.481 

 7.553.671 

 3.231.551 

 -   

 -   

 64.237 

 9.838 

 611.972 

 21.500 

 -   

 613.315 

 -   

 571.478 

 -   

 329.599 

 6.996.696 

 101.418 

 -   

 331.000 

 16.581 

 1.000 

 609.498 

 -   

 -   

 -      
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Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos

Soat

TOTAL

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 26 

 -   

 -   

 4.097 

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 364.207 

 -   

 -   

 23.855.378 
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