

SINIESTROS RESERVADOS AL 28 DE FEBRERO 2025

RAMO	N° RECLAMOS	SUMA TOTAL
Vida individual	-	-
Vida colectiva	70	595.632
Asistencia médica	-	-
Accidentes personales	25	86.158
Incendio y líneas aliadas	87	469.547
Lucro cesante incendio y líneas aliadas	18	1.276.481
Vehículos	2.834	7.553.671
Transporte	208	3.231.551
Marítimo	-	-
Aviación	-	-
Robo	48	64.237
Dinero y valores	18	9.838
Agropecuario	186	611.972
Todo riesgo contratistas	3	21.500
Montaje de maquinaria	-	-
Rotura de maquinaria	27	613.315
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	-	-
Equipo y maquinaria de contratistas	18	571.478
Obras civiles terminadas	-	-
Equipo electrónico	432	329.599
Responsabilidad civil	50	6.996.696
Fidelidad	6	101.418
Seriedad de oferta	-	-
Bancos e instituciones financieras (BBB)	1	331.000
Riesgos especiales	37	16.581
Cumplimiento de contrato	1	1.000
Buen uso de anticipo	2	609.498
Ejecución de obra y buena calidad de materiales	-	-
Garantías aduaneras	-	-
Otras garantías	-	-

Crédito interno	-	-
Crédito a las exportaciones	-	-
Todo riesgo petrolero	-	-
Otros riesgos técnicos	-	-
Multiriesgo	-	-
Riesgos catastróficos	26	364.207
Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos	-	-
Soat	-	-
TOTAL	4.097	23.855.378